
 
 
Градежната офанзива во општина Лозово продолжува. 
Асфалтирани се улицата 5 во с.Дорфулија и улицата 4 во с.Каратманово.  
Продолжуваме понатаму со истото темпо. 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 


